РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОСКОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 9 июня 2009 года.                                                                                                № 241

с. Сосково

           Об  утверждении  тарифов  на

предоставление  платных медицинских

 услуг  населению  Сосковского района

Сосковским  МУЗ Сосковской ЦРБ

Принято

Сосковским районным

Советом народных депутатов

9 июня 2009 года

   В соответствии  с  ч.3 ст.18 Устава Сосковского  муниципального  района на основании расчета  стоимости  медицинских  услуг населению Сосковским  МУЗ  Сосковской  ЦРБ Сосковский  Совет народных  депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить норму  расчета  платных  медицинских  услуг населению  Сосковским  МУЗ Сосковской  ЦРБ согласно  приложению.

   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете "Вперед".

        Глава района                                                                             А.М. Долгов
Приложение

                         к решению районного

Совета народных депутатов

                         № 241 от 09 июня 2009 года

РАСЦЕНКИ

на услуги предоставляемые МУЗ Сосковская ЦРБ на платной основе.

	№ п\п
	Вид услуги
	Стоимость услуги

	1.

	Транспортные услуги

	268-00
стоимость 1 ч.

	2.
	Мед. осмотр на право ношения и хранения оружия
	225-00

	3.

	Мед. осмотр при поступлении на работу, учебу,

получение выездной визы, службы по контракту.
(для учащихся скидка 50%)

	292-00

146-00

	4.

	Мед. осмотр при получении водительского
Удостоверения
	205-00

	5.

	Мед. осмотр декретированного контингента

	246-00

	6.

	Стоматологические услуги. Стоимость 1 УЕТ

	58-11

	7.

	Предрейсовый осмотр водителей

	46-00